Задачи за учениците од 2одд.  од наставничките од  продолжен престој
 Дамјановска Павлинка  и Дијана Бојкова
Време на реализација: од 21.04.2020-24.04.2020

	Ден
	Вторник

	дата
	21.04.20120

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина: Водење топка (кошарка)

	[bookmark: _GoBack]Цел:Да го  увежбува прецизно водење на топка

	Задача за ученикот: Вежбај го водењето(скокање) на топка, водење на топка со една рака, кое се користи за играње кошарка. Откако ќе извежбаш направи  слика и/или снимка (до 1 минута) додека ја водиш топката од еден до друг крај и назад и прати и ги на твојата наставничка.



	Ден
	Среда

	дата
	22.04.2020

	Активност по музичко  образование 

	Наставна содржина:Ритмичка игра

	Цел: Да развива интерес за усогласеност на  движењата  на телото со ритамот на музиката

	Задача за ученикот:Изгледај го видеото во кое се објаснети чекорите на три различни движења.Откако ќе ги научиш,  изиграј ги заедно трите движења како што е покажано на крајот. Направи слика и снимка  и прати ја на твојата наставничка.
https://www.youtube.com/watch?v=ujREEgxEP7g&list=PL0m7UHzPZEA__ntQOR9lFhIzH-C2TVL42



	Ден
	Четврток

	дата
	23.04.20120

	Активност по Ликовно образование

	Наставна содржина: Ликовно изразување на тема:„Пролет“

	Цел: Да ја развива креативноста при  ликовното изразување 

	Задача за ученикот: Набљудувај ги промените во природата, во твојата околина, двор, парк и сл. Набљудувај ги дрвјата, цвеќињата , птиците, инсектите... Со водени боички насликај ја пролетта како што ја доживуваш. Направи  слика /снимка и прати и на твојата наставничка.




	Ден
	петок

	дата
	24.04.20120

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина: Скокање во далечина

	Цел:Развивање на скочните зглобови

	Задача за ученикот : Вежбај го твојот скок во далечина.Скокај од едно почетно место и повтори го скокот неколку пати.  Направи  по избор слика или снимка од твојот скок и прати и на твојата наставничка. 




